拝啓 向春の候、会員の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、最近のＰＴＡの研修や講演会などでは『自己肯定感』という言葉をよく耳にします。自己肯定感を持つ

ことで、自分自身は元より、他者や周りの人も尊重できる人になるそうです。その感覚を醸成し、未来への強い

安心感をもって、親子一緒に歩んで行くことが、とても大事であり幸せなことなど感じております。

本年度も残すこと僅かとなってきていますが、麓小に関わる皆様の暖かみを感じてもらえるよう、役員一同全

力でそして笑顔で進んでいきたいと思います。引き続きご協力の程よろしくお願いします。

                敬具

鳥栖市立麓小学校PTA副会長 平野 静奈 坂井 祐允

○協議事項

１．来年度役員選出について

 立候補及び推薦された10名の方について、協議しました。

後日、互選会議を経て全会員に公示し、異議申し立てがないかを確認します。

２．来年度監査担当役員の選出について

 麓小学校ＰＴＡ運営委員及び役員選出規程に基づき、今年度の運営委員の希望者の中から来年度監査役員 3名を選出しま

した。

○審議事項

１．門松作製費用支出の件

  ふもとおやじ会にて12月21日（土）に作製していただいた門松費用1,971円について、ＰＴＡ会費から支出する

⇒全会一致で承認

○その他

１．学校より

令和2年度麓小学校の主な学校行事予定について案内がありました。

２．ふもとおやじ会会長の斉藤氏より

12/21門松づくり・もちつき、鳥栖北小おやじばっかいとの懇親会、1/11鳥栖北おやじばっかいによるイベント『逃走中』

のへの協力、1/12門松の片付け・新年会の報告がありました。

また、予定として、1/26役員会、2/1麓地区文化祭において、農園で作ったさつまいもを使っていもスティックややき

いもを販売され、売上金については、面浮立の修繕費として寄付していただけるということです。

日本一だよ！全力麓笑！

〜 楽しもう♪ やりきろう♪ 弾けよう♪〜

第 7 回運営委員会報告 1月23日(金) 開催

出席者数（63名／90名） オブザーバー 1名

第 7号  令和 2年２月３日

麓小学校ＰＴＡ役員会

【ふもとおやじ会による門松】